poterunt invemri , Franciscum nepotem suum tìiium

quondam Mini olim sui iìlii sibi uaiversalem haeredera

idem tesrator instituit. Salvis semper legatis , et reliftis

suprascriptis , «"t per ipsum testatorem supra dispositis

rum hac conditione quod non possit idem Franciscus

h'àeres praed. bona ce. Si veròd. Franciscum quandocum-
q«e sine fiiiis legitimis et naturalibus ipsius movi conti-

^érit , voiuit, et mandavit quod haereditas sua praed. et

bona d. suae haereditatis immobili» de.veniant, et pervcr

niant , et devenite , et pervenire debent ad PierUm quon-

idam Masii difti olim ser Francisci , vel eo praemortuo ad

iilios suos masculos didiìi Pieri, cum his conditionibus

quod in d. casu suprascriptae dominae Johanna , domina
Mante , domina Beatrice et Lambarduccia iiliae suac ha-

beant, et habcre de d. haereditate et bonis d. suae haé-

rtditatis fiorenos centum de auro prò qualibet earum ef

in d casu voiuit, et disposuit; et mandavit quod de

bonis d. suae hereditatis iiat , et fieri debcat una Cap-
pella ec. Et hanc suam ultjmam voluntatem esse ass.-ruit

quam valere voiuit jure testamenti, et si jure testamen-

ti non valeret vel non valebit , voluic eam valere jure

codicillorum et jure cujuslibet altenus ultnnae yolunta-

tis , quo, et quae meiius de jure valere» ec tenere po-

test . Cassans , et irritans omne aliud testamentum , codi-

ci llos , ec ukimam voluntatem, conditum , conjitos,- et

conditam nunc retro ab eo, eriam si in eis, yel aliquo

envum contineantur aliquae solemnitates , vel verba dero-

gatoria de quibus expressa mentio facienda esser in prae-

senti testamento et istud praesens testamentum voiuit

omnibus aliis suis testamentis, et ultimis voluntatibus

nraevaiere , et derogatum esse . Aftiim Pistorii in domo
habirationis d. domini Cyni sita in Cappella S. Uarii su-

pra reliiìa dominae Beatrici, et Lambarducciac suprascri-

ptis. Coram Dpmmo Johannc Carlini de Sinibuldis jur

i'ìce^ Arrigo quondam domini Gherii , ser GuiUelm^o., ce
ier Guidone tracribus et lìliis q ser Primi de Sinib;ildis;

Corrado q. N"enti Corradi , Cuccio Finuccii CappeJide S.
Mariae in turre , ser Jacobo ser Fredi , Ciapettino , et
Cialdo dammi Azolini de Ughis et ser Ghetto ser Ghe-
rii, et aliis pluribus testjbus vocatis , et rogatis ad haec
sub anno Dominicae nativitatis millesimo trecentesimo
tngesiirio sexto Indift. quinta die vigesimo terno mensis
Decembris

.

Ego Berlingherius q. Arrighetti de Pistorio Imperia-
ji aU(ftoritate judex ordinarius et Motarius prediftis aìtibus
interfui et e^ rogatus scripsi et pHblicavi hdeliter.